код ЄДРПОУ 32790229) на користь
Приватного підприємства "АНТЕЙ-А" (65020, Одеська обл., місто Одеса, вул. Ковальська, буд. 30, кв. 8; код ЄДРПОУ 30389663) основну заборгованість за договором поставки
№02/11/2020 від 02.11.2020 та договором поставки №23/12 від 23.12.2020 у сумі 324 630/триста двадцять чотири тисячі шістсот тридцять/грн 80 коп., інфляційні втрати у розмірі 108
038/сто вісім тисяч тридцять вісім/грн 30 коп., 3% річних у сумі 19 351/дев`ятнадцять тисяч триста п`ятдесят одна/грн 68 коп., пеню у сумі 242 624/двісті сорок дві тисячі шістсот
двадцять чотири/грн 61 коп., а також судовий збір у сумі 10 419/десять тисяч чотириста дев`ятнадцять/грн 32 коп.

4. В решті позову відмовити.

Рішення суду набирає законної сили в порядку ст. 241 ГПК України та підлягає оскарженню до Південно-західного апеляційного господарського суду в порядку ст.256 ГПК